

# NESTLÉ INDIA LIMITED

(CIN: L15202DL1959PLC003786)

Regd. Office: 100 / 101, World Trade Centre, Barakhamba Lane, New Delhi-110 001

Email: investor@in.nestle.com; Website: www.nestle.in; Ph: 011-23418891

## FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

### Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto (IEPF Rules), that the shareholders concerned are being informed by the Company regarding transfer of their shares to the Demat Account of IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules, in case they do not encash any of their dividend(s), which remains unpaid/unclaimed for last seven consecutive years, by the next due date of transfer i.e. 9<sup>th</sup> January 2024. The details of such shareholders including their name and folio number or DP-Client ID number are available on the Investors Section of the Company's website [www.nestle.in](http://www.nestle.in).

For the shares/dividends already transferred to IEPF Authority, the shareholders can claim such shares/dividends by making an online application to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the IEPF Rules and the same is available along with all details at IEPF website [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

Date: 03-10-2023

Place: Gurugram

For NESTLÉ INDIA LIMITED

Pramod Kumar Rai

Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS  
READ TO LEAD

Wed, 04 October 2023

<https://epaper.financialexpress.com/c/73598314>

# नेस्ले इण्डिया लिमिटेड

(CIN: L15202DL1959PLC003786)

पंजीकृत कार्यालय: 100 / 101, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली - 110 001 ई-मेल: investor@in.nestle.com

वेबसाइट: www.nestle.in फोन: 011-23418891

## (कम्पनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानाकर्षण हेतु)

### विषय: विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के डीमैट खाते में कम्पनी के इक्विटी शेयरों का अंतरण

यह सूचना कम्पनी अधिनियम, 2013, विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 और इनके सम्बद्ध परिपत्रों एवं संशोधनों ("आईईपीएफ नियम") के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित की जाती है कि सम्बद्ध शेयरधारकों को उनके शेयरों का, आईईपीएफ नियमों के अनुसार, आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरण के विषय में कम्पनी के द्वारा सूचित किया जा रहा है, यदि ये शेयरधारक अपने ऐसे किसी लाभांश(शों) का नकदीकरण नहीं करते हैं जो कि अंतरण की अगली नियत तिथि 09 जनवरी 2024 तक लगातार सात वर्षों से अप्रदत्त / दावारहित रहते हैं। नाम तथा फोलियो नम्बर अथवा डीपी-क्लाइंट आईडी संख्या सहित ऐसे शेयरधारकों का विवरण कम्पनी की वेबसाइट [www.nestle.in](http://www.nestle.in) के Investors Section पर उपलब्ध है।

आईईपीएफ प्राधिकरण को पहले से हस्तांतरित किए गए शेयरों / लाभांशों के लिए, शेयरधारक आईईपीएफ नियमों के तहत निर्धारित फॉर्म आईईपीएफ-5 में आईईपीएफ प्राधिकरण को ऑनलाइन आवेदन करके ऐसे शेयरों / लाभांशों का दावा कर सकते हैं और यह आईईपीएफ वेबसाइट [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) पर सभी विवरणों के साथ उपलब्ध है।

कृते नेस्ले इण्डिया लिमिटेड

प्रमोद कुमार राय

कम्पनी सचिव

दिनांक : 03-10-2023

स्थान : गुरुग्राम

जनसत्ता

Wed, 04 October 2023

<https://epaper.jansatta.com/c/73598615>

## Nestlé India Limited

(CIN :  
L15202DL1959PLC003786)  
Nestlé House  
Jacaranda Marg  
'M'Block, DLF City, Phase – II  
Gurugram – 122002, Haryana  
Phone 0124 - 3940000  
E-mail: investor@in.nestle.com  
Website: www.nestle.in



### list of shareholders whose shares are liable to be transferred to the designated Demat Account of the IEPF authority

Sr. No	Folio No.	Name
1.	120282	Prabhakar D Marathe
2.	92086	Sodager Gupta
3.	97067	Anup Kumar Agarwala
4.	B4864	Mohan Kanwar Bhandari
5.	G4233	Raj Kumari Gupta
6.	J105	Mohankumari Jain
7.	J98	Mohankumari Jain
8.	K2041	Parashuram Dhondo Kunte
9.	K5229	Manoj Madhav Khambete
10.	L178	Anil Charan Law
11.	S11194	V Sundari
12.	S4768	Gouri Seal
13.	S7774	Digvijay Singh
14.	Z52284	Adarsh Kumar Gupta
15.	Z73129	Satish V Parekh
16.	IN30009510049189	Prof. P.L.Sachdev
17.	IN30012610016068	Harnam Singh
18.	IN30015910590262	S. M. Sambasivam
19.	IN30018310941422	Pronobe Rudra
20.	IN30064410145798	Kamlakar Vinayak Badbade
21.	IN30082910623071	Jain Vilas Manikchand
22.	IN30088814306702	Deshmukh Dilip Bhaskarrao
23.	IN30114310062330	Paramount Financial Services Pvt Ltd
24.	IN30125028009358	David Albert Silliman
25.	IN30135620172909	S Sharada
26.	IN30202534069846	Jai Prakash